АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ ИССЛЕДОВАНИЯ 

1. Заказчик, ____________________________________________, передал, а Исполнитель, ООО «ТЕСТ-ОРУЖИЕ», принял для проведения испытаний по направлению № _______ от _________ 2022 г., выданному _________________________________________________________
                                                                   (орган, выдавший направление)

объекты исследования:
	№

п/п
	Наименование изделия

	Каталожный номер

(артикул)/№ 
	Количество 

(Объем партии/шт.)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Подписи Сторон

Исполнитель  
                                                                 Заказчик

ООО «ТЕСТ-ОРУЖИЕ»                                                          ______________________________                                   

Генеральный директор                                                             ______________________________

________________ Сидорова Л.В.                                          ______________________________

                М.П.                                                                                                   М.П.
